
Contacto

Teléfono 967405001
Fax 967405241
Correo Electrónico casasjuan@dipualba.es

Dirección Postal

Plaza Castilla-La Mancha nº 3
(02151) Casas de Juan Núñez España
ES421

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1330569N 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-07-2024 a
las 20:12 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Casas de Juan Núñez
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=JMK7fJY4spCiEJrVR qloyA%3D%3D

Objeto del Contrato: Orden de pedido a Juan Carlos López López según presupuesto P0024 de 23 de abril
de 2024

Orden de pedido a Juan Carlos López López según presupuesto P0024 de 23 de abril de 2024Descripción 
Valor estimado del contrato 150,15 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 181,68 EUR.
Importe (sin impuestos) 150,15 EUR.

Clasificación CPV
22455100 - Pulseras de identificación.

Plazo de Ejecución
365 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ALBACETE
Código de Subentidad Territorial ES421

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=JMK7fJY4spCiEJrVRqloyA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

Juan Carlos López López
NIF ***5361**
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

ALBACETE España

Contacto

Teléfono 626146451
Correo Electrónico casasjuannunez@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 150,15 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 181,68 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 26/06/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 25/06/2024 a las 23:59

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=pbCqi4JJF5d%2BF 6L2uCfUWg%3D%3D

ID 0000013719172 |  2024-000745448 | Sun, 07 Jul 2024 20:12:05:949 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
109446008172834172956890383408817225324 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=pbCqi4JJF5d%2BF6L2uCfUWg%3D%3D

